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-Bilgisayar programlarının ve bilgisayar kontrolü sistemlerin
üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dagıtımı, montajı, bakımı
için gerekli ham mamul yarı mamul sistemlerinin ünitelerin parçaların
ve yedeklerinin ve bunlara uygun her türlü bilgisayarlar ile kontrol
edilebilecek ve gelecekte uygulanabilecek teknolojide imal edilmis
mamul ve yarı mamul parça sistem ve üniteler olarak üretimini yapmak.
-Kamu, özel ve tüzel kisilere bilgisayar yazılım ve donanım seçiminde
fizibilite raporları hazırlamak, mühendislik, müsavirlik, destek ve
servis hizmeti almak, vermek. -Telekomünikasyonla ilgili
faaliyetlerde bulunmak. Bilgi ve iletisim teknolojileri, malzeme
teknolojileri, nanoteknoloji, tasarım teknolojileri, mekatronik,
robotik, üretim ve süreç teknolojileri, enerji ve çevre teknolojileri
konularında arastırma ve gelistirme yapmak. -Yapay Zeka, Makine
ögrenmesi, Veri Isleme alanlarında arastırma yapmak, yazılım,
donanım, sistem gelistirmek, danısmanlık ve egitim faaliyetlerinde
bulunmak. Dijital teknolojiler alanında her türlü arastırma,
gelistirme, yenilik ve inovasyon faaliyetleri yürütmek, ithalat ve
ihracatını yapmak. -Türkiyede savunma sanayi, hususi sanayi
müesseselerin kontrolü hakkındaki ilgili kanunlar mevzuat ve resmi
gazetede yayınlanan kontrole tabi silah ve mühimmat listesi,
patlayıcı maddelerle ilgili kararlara uymak ve ilgili mercilerden
izin almak kaydıyla, ilgili olacak gerek proje bazında ve gerekse bir
firmanın lisansı altında her türlü ana malzeme, cihaz veya parça ile
yedek parçalarının, alımı, satımı, ithalat ve ihracata dayalı dıs
ticaret suretiyle savunma sanayine dahil bilcümle konularla istigal
etmek ettirmek, üretmek ,alımını satımını yapmak. -Bilgisayar ve
donanımı, yazılımları ve bunların gelistirilmesi ile bu sistemlerin
savunma sanayi ve diger üretim, bilgi, enerji, medikal sanayilerde ve
her türlü ticari alanlara uyarlanacak programlarının yapım, uygulama,
üretimini yapmak, yaptırtmak ithalat ve ihracatını yapmak. -Her türlü
sanayi, is elektronik makine ve teçhizatlara ait yedek parça ve
ekipmanlarının üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dagıtımını
yapmak. Bilumum elektrikli ve elektronik makine üretimi, toptan ve
perakende alımı satımı, dagıtımını yapmak, yaptırtmak. Her türlü
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tekstil makinelerinin imalatı, bu makinelerin tüm malzemelerinin ve
aksamlarının üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dagıtım,
ithalat ve ihracatını yapmak. -Her türlü oto alarm sistemlerinin, oto
alarm sistemlerinde kullanılabilen ultrasonik, mikro-dalga veya darbe
dedektörlerinin, alarm merkezi, alarm sireni, merkezi kilit, otomatik
cam mekanizması ve kontrol ünitelerinin, uzaktan kumandalı alarm
merkez ve ayrıca uzaktan kumanda modüllerinin, hırsızlığa, soyguna,
sabotaja karşı ev işyeri alarm ve güvenlik sistemlerinin telefon
hattından otomatik arama ve ihbar sistemlerinin, çok kanallı alarm
santral ve dedektörlerinin, kolonlu ve kolonsuz pasifintiared
dedektör, mikrodalga, ultrasonik dedektörlerinin, karakol bağlantılı
alarm santral ve karakol cihazlarının, alarm santrallerinin özel hat
veya telefon hattı ile bağlandığı özel alarm gözlem istasyonlarının,
kapalı devre TV sistemlerinin bu sistemlerde kullanılan her türlü
siyah ve renkli kamera ve monitörlerinin, kamera yatay-düşey uzaktan
kumandalı hareketlendiricilerin ve bunların uzaktan kumanda
cihazlarının, otomatik veya manuel kamera seçicilerin, analog ve
dijital haber vericilerin, her türlü yangın algılama ve alarm
sistemlerinin elektronik kartlı şifreli kapı giriş güvenlik
sistemleri ve bunların merkezi kontrol birimlerini, her cins gazlı,
köpüklü kuru tozlu ve sulu yangın söndürme sistemlerinin ve bu
sistemlerde kullanılabilecek her türlü duman ısı, alev ve gaz sensör
ve dedektörlerinin, yangın ihbar butonları, sesli ve ışıklıalarm
cihazlarının, kontrol panellerinin, analog ve dijitl haber
vericilerin, portatif ve mobil yangın söndürücülerinin, silindir,
valf, aktivatör, ampirikler, pomka, kimyevi mühtezar ve diğer
aksesuarlarının imalat, ithalat, ihracat, dahili ticaret ve
pazarlamasını yapmak. -Her türlü otomatik kapı ve geçiş sistemleri,
bununla ilgili olarak gerekli olan makine, malzeme, yedek parça ve
aksamlarının imalatını, alımını, satımını, ithalat ve ihracatını
yapabilir. -Her türlü depreme, doğal afete, yangına, hırsızlığa
duyarlı otomasyon santralleri, yangın söndürme santralleri, erken
uyarı cihazları, kamera takip sistemleri, kapı görüşme sistemleri,
soygun alarm sistemleri, bunların aksesuarlarının, alt yapı ve üst
yapı sistemlerinin imalatını, alımını, satımını, ihracatını,
ithalatını toptan perakende ticaretini, montajını bakım ve onarımını
yapmak. -Şehirlere, kasabalara, il ve ilçelere, köylere her türlü
mobese sistemleri, alarm sistemlerini, erken uyarı sistemleri, yangın
ihbar sistemlerini kurmak, bununla ilgili gerekli alt yapı ve üst
yapı çalışmalarını yapmak. Gerekli olan malzemelerin alet ve
edevatlarının, her türlü aksesuarlarının imalatını, alımını,
satımını, ithalatını, ihracatını toptan parekende dahili ticaretini,
bakım onarım ve servis hizmetlerini yapmak. -Her türlü kablosuz,
kablolu kamera ve görüntü sistemleri, görüntü ...ve anasözleşmesinde
yazılı olan diğer işler.
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Bu belge 60 (altmış) gün süreyle geçerlidir.

5070 Sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile
imzalanmıstır. Elektronik olarak imzalanan belgeye asağıdaki URL
adresinden ulaşılabilmektedir.
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